Servizio Appalti e Contratti
Piazza dell’Unità d’Italia, 4 - 34121 – TRIESTE

Categorie di lavori: OG3 (P) per Euro  314.554,59

Il subappalto della categoria prevalente è ammesso in misura inferiore al 50 %. 

La durata dell’appalto è di giorni 365 (trecentosessantacinque). 

Il  CCNL indicato  dalla  stazione  appaltante  è  il  seguente:  SETTORE  EDILIZIA-
INDUSTRIA CODICE F018 PER L’EDILIZIA DELLE PMI. 

L’operatore economico potrà indicare nella propria offerta anche i codici equivalenti
individuati con le sigle F012 per imprese industriali e cooperative oppure F105 per l’edilizia